

Abstract of Cost

Sched bill 14

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Const of road & working beehamark Qty vide TMB page-9 1.955 km @ 4095.67/km				RS-	8007:00
1.b) Const of Ref pillar/Burgies Qty vide TMB page-9 1.955 km @ RS-1882.25/km				RS-	3680:00
2) clearing grubbing the road land Qty vide TMB page-9 0.5865 Hct @ RS-51193.76/Hct				RS-	29990:00
3) Const of Imbankment obtained from borrow pit 100 m Lead Qty vide TMB page-9 884 m ³ @ RS-138.44/m ³				RS	122381:00
4) Const of embankment 1000m Lead Qty vide TMB page-10 3702.46 m ³ @ RS-175.22/m ³				RS-	648745:00
5) Excavation for roadway in Soil using manual means Qty vide TMB page-10 69.35 m ³ @ RS-126.24/m ³				RS	8755:00
6) Const of granular Sub base Qty vide TMB page-10 1300.23 m ³ @ RS-2519.69/m ³				RS	3276177:00
7) E/w in excavation in form 15) Qty vide TMB page-10 45.64 m ³ @ RS 249.32/m ³				RS	12292:00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
8) P/L PCC MIS in foundation Qty vide TMB page-10 2.67 m ³ @ RS 5870.36/m ³ - RS	16				15727=00
9) P/L PCC MIS in structure Qty vide TMB page-10 24.50 m ³ @ RS 5643.52/m ³ - RS	17				138266=00
10) P/L 1000mm dia NP3 H.P Qty vide TMB page-10 7.50 m @ RS 3483.07/m - RS	25				26123=00
11) Back filling behind abutment Qty vide TMB page-11 33.37 m ³ @ RS 649.82/m ³ - RS	21				21697=00
12) P/L S/c stone aggregate of WBM-III Qty vide TMB page-11 549.845 m ³ @ RS 3134.80/m ³ - RS	9				1723654=00
13) P/L Const of unreinforced pcc pavement M30 Qty vide TMB page-11 117.00 m ³ @ RS 7092.30/m ³ - RS	13				829799=00
14) P/L typical MMCSSY board Qty vide TMB page-11 4.00 nos @ RS 10516.46 - RS	29-31				42066=00
15) P/L RCC pipe NP4 300mm dia Qty vide TMB page-11 45.00 m @ RS 729.53/m - RS	26				32829=00
16) Laying bedding on sand Qty vide TMB page-11 3.15 m ³ @ RS 400.57/m ³ - RS	33				1262=00

Continuation

12

١

cuti
V.D.
isior